的 5.6660%，其股份均为无限售条件流通股。融华投资减持的计划详见 2017 年 3

月 8日披露于巨潮资讯网的《关于持股5%以上股东股份减持计划的提示性公告》。

2017 年 4 月 21 日、5 月 9 日，融华投资通过大宗交易的方式分别减持公司

股份1,796,600股和 4,572,173股,减持的具体情况详见2017年 5月 9日披露于

巨潮资讯网的《关于持股 5%以上股东股份减持的进展公告》。

2017年5月15日，融华投资通过大宗交易方式减持公司股份4,256,126股，

占公司总股本的 1.5918%，其情况如下：

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（元）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

融华投资
大宗交易

2017 年 5 月

15 日
50.12 4,256,126 1.5918

合  计   4,256,126 1.5918

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数(股)

占总股

本比例

(%)

股数(股)
占总股本

比例(%)

融华投资 合计持有股份 8,781,227 3.2841 4,525,101 1.6924

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1203141892?announceTime=2017-03-08%2017:41
http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1203488009?announceTime=2017-05-09%2019:44

其中：无限售条

件股份
8,781,227 3.2841 4,525,101 1.6924

截止本公告日，融华投资已完成其减持计划的股份减持。减持后，融华投资

持有公司股份4,525,101股，占公司总股份的1.6924%，均为无限售条件流通股。

2、高特佳集团及其一致行动人持股情况

融华投资为深圳市高特佳投资集团有限公司（以下简称“高特佳集团”）控

股子公司，上海高特佳懿康投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“懿康投资）

管理人为高特佳集团之控股子公司深圳市高特佳弘瑞投资有限公司，因此高特佳

集团与融华投资、懿康投资构成一致行动人。

本次减持前后，高特佳集团、懿康投资、融华投资持有博雅生物股份情况如

下：

股东名称 股份性质

减持前持有股份 减持后持有股份

股数(股)

占总股

本比例

(%)

股数(股)
占总股本

比例(%)

高特佳集

团

合计持有股份 89,414,275 33.4403 89,414,275 33.4403

其中：无限售条

件股份
79,846,418 29.8620 79,846,418 29.8620

懿康投资

合计持有股份 22,127,659 8.2756 22,127,659 8.2756

其中：无限售条

件股份
0 0 0 0

融华投资

合计持有股份 8,781,227 3.2841 4,525,101 1.6924

其中：无限售条

件股份
8,781,227 3.2841 4,525,101 1.6924

三者合计

合计持有股份 120,323,161 45.0000 116,067,035 43.4082

其中：无限售条

件股份
88,627,645 33.1461 84,371,519 31.5543

本次减持后，高特佳集团、懿康投资、融华投资合计持有博雅生物

116,067,035 股,占公司总股本的 43.4082%。高特佳集团仍为公司控股股东。

二、其他相关说明

1、融华投资本次减持严格遵守《证券法》、《深圳证券交易所创业板上市规

则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》《上市公司大股东、董监

高减持股份的若干规定》等法律法规的规定。

2、融华投资本次减持符合 2017 年 3 月 8 日披露的《关于持股 5%以上股东

股份减持计划的提示性公告》的相关内容，并遵守其承诺。

3、融华投资不存在最低减持价格的相关承诺。

4、截至本公告日，融华投资已完成股份减持计划。减持完成后，融华投资

持有公司股份4,525,101股，占公司总股份的1.6924%,均为无限售条件流通股。

5、本次减持后，高特佳集团与懿康投资、融华投资合计持有公司股份

116,067,035 股,占公司总股本的 43.4082%。高特佳集团仍为公司控股股东。

三、备查文件

1、《股份减持告知函》。

江西博雅生物制药股份有限公司

董事会

   2017 年 5 月 15 日

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/disclosure/szse_gem/bulletin_detail/true/1203141892?announceTime=2017-03-08%2017:41